[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_09.07.2013 г.  № _65_

О назначении проведения открытого аукциона в электронной форме
на право заключить контракт на устройство детской площадки по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское, д. Яковлевское, у д. 10

В соответствии с главами 3, 3.1 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ              «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 8.1, 31 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Новофедоровское, постановляю:

1. Назначить проведение открытого аукциона в электронной форме на право заключить контракт на оказание услуг на устройство детской площадки по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское, д. Яковлевское, у д. 10.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ и муниципального заказа администрации поселения Новофедоровское Боронину Н.А.

Глава поселения                                                                                                                 Г.П. Пензов
СОГЛАСОВАНО:

Отдел ЖКХ и муниципального заказа:

Консультант отдела организационно-правовой,

общей и кадровой работы:

Исполнитель: